RG-S5310-E系列
千兆交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
完善的安全防护策略
ARP病毒或攻击是网络中比较常见，同时影响较大的一类攻击。RG-S5310-E系列交换机支持多种模式的

RG-S5310-E系列作为接入交换机，和楼栋汇聚交换机RG-S5760X系列/RG-S8600E系列、园区核心交换
机RG-N18000系列相配合组网，实现千兆到桌面，万兆汇聚到核心的高性能带宽链路，满足接入用户信息量日
益增长的需要。在SDN解决方案中，能够实现准入管控、可视化运维等智能化功能。
 典型应用
场景二
RG-S5310-E系列作为汇聚交换机，和室内接入交换机RG-SF29系列，核心交换机RG-S7800C系列相配
合组网，实现千兆到桌面，万兆汇聚到核心的高性价比、高性能、高带宽网络，满足接入用户信息量日益增长
的需要。
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
 订购信息
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。
型号 描述
RG-S5310-24GT4XS-E 24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-S5310-24GT4XS-P-E
24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，支持PoE远程供
电，PoE最大输出功率为740W，模块化双电源
RG-S5310-48GT4XS-E 48个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-S5310-48GT4XS-P-E
48个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，支持PoE远程供
电，PoE最大输出功率为1440W，模块化双电源
RG-S5310-24SFP4XS-E 24个1G SFP光口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-S5310-48SFP4XS-E 48个1G SFP光口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-PA70IB 70W交流电源模块
RG-PA150IB-F 150W交流电源模块
RG-PD150IB-F 150W直流电源模块
RG-PA600I-P-F 600W交流电源模块，PoE电源
RG-PD600I-P-F 600W直流电源模块
RG-PA1000I-P-F 1000W交流电源模块，PoE电源
RG-VXLAN-MPLS-ENTRY-LIC 针对5310所有型号，VxLAN、MPLS、路由表项和ARP表项的软件授权
MINI-GBIC-GT 1000BASE-T mini GBIC转换模块
MINI-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LX-SM1310 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）